ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

05.03.2008  № 104-р

_________4-я сессия_____

г.Петропавловск-Камчатский
	О депутатском запросе  депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 4 Катречи Н.К. к Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В.

Рассмотрев письменное обращение депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 4 Катречи Н.К. к Главе Петропавловск-Камчатского городского округа             Скворцову В.В. по вопросу создания в микрорайоне муниципального учреждения – детской юношеской спортивной школы по спортивным и бальным танцам, Городская Дума Петропавловск-Камчатского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Считать депутатским запросом письменное обращение депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 4 Катречи Н.К. к Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В.
2. Направить настоящий депутатский запрос Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

И.Ю.Данкулинец
ГОРОДСКАЯ  ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

683000 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская 14, каб.316 тел., факс (4152) 42-52-29.

	Главе
Петропавловск-Камчатского

городского округа

Скворцову В.В.

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Уважаемый Владислав Васильевич!
На основании обращения граждан-жителей микрорайона (избирательного округа № 4) прошу рассмотреть вопрос о создании в микрорайоне муниципального учреждения – детской юношеской спортивной школы по спортивным и бальным танцам. Можно рассмотреть вопрос о создании такого центра на базе общеобразовательной школы № 39, оборудовав зал для занятий бальными танцами детей и молодёжи всего микрорайона.
Депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа

по избирательному округу № 4                                                          Катреча Н.К.